
1 

 

SMLOUVA O ZÁJEZDU 

 

 

 

1. Smluvní strany 

 

Cestovní kancelář ACTIVE GUIDE, s.r.o. 

Zastoupená: Dr. Jaroslavem Mottlem, jednatelem 

Sídlo: Dr.E.Beneše 1561, Hradec Králové 12,  PSČ: 50012  

Provozovna (adresa pro korespondenci): Hraničná 1392, 468 11 Janov n. N. 
IČO: 274 90 653, DIČ: CZ 274 90 653 

ID DS: 

Zapsán u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 22132 

Bank. Spojení: 2  

Tel. +420777099302 +420603 399 302,  info@activeguide.cz  

(dále jen „cestovní kancelář“ nebo „CK“) 
 

a 

 

První jazyková základní škola v Praze 

Horáčkova 1100 

Praha 4 – Krč 

 

2. Předmět plnění  
Zájezd (lyžařský kurz)  v termínu: 2.2. – 7.2.2023 počet účastníků bude upřesněn 14 dní před 
termínem zahájení zájezdu 

- země: Rakousko         

 

 

 

 

3. Hlavní ustanovení 
Cestovní kancelář se zavazuje zajistit pro objednatele následující: 

1) Doprava – z místa stanoveného objednatelem do místa pobytu, denní dojíždění do lyž. 
střediska a cestu zpět do ČR. Sraz: Na Strži u zastávky Krčský hřbitov v 21,30, odjezd 

v 22,00. Návrat tamtéž. 
2) Ubytovací kapacita -  …………………….. 

pokoje:            vícelůžkové s vlastním sociálním zařízením 

 počet nocí: 4 

Strava:     polopenze 

3) Skipasy – 5  denní skipas  
 

 

 

4. Platební podmínky 

Cena: 9100 Kč /osoba                              

 

 

Cena zahrnuje: ubytování s polopenzí, dopravu, skipasy, základní služby delegáta a pojištění CK 
proti úpadku, učitelé 1 na 11 studentů zdarma a další dospělí 1 na 11 za studentskou 

cenuObjednavatel je povinen uhradit platbu za kurz  na základě zaslané faktury na adresu 

objednatele po ukončení zájezdu se splatností 20 dnů od doručení faktury objednateli. 
V  případech zrušení zájezdu ze strany objednatele budou cestovní kanceláří účtovány 
stornopoplatky dle sazebníku, který je součástí všeobecných podmínek CK – viz. Web. 

 

Pro vyloučení pochybností se výslovně sjednává, že v případě vzniku nepředvídatelných okolností 
z důvodu vyšší moci či opatření Vlády ČR nebo státních orgánů země pobytu, které brání uskutečnění 
zájezdu, jsou CK i objednatel oprávněni od této smlouvy odstoupit. V takovém případě nevzniká 
žádné smluvní straně nárok na náhradu škody a storno poplatky či smluvní pokuty nebudou 
účtovány. Případné zaplacené zálohy budou vráceny. 
 

 

5. Zvláštní ujednání 

mailto:info@activeguide.cz


2 

 

 

Objednatel vyznačí zda má zájem o naše komplexní cestovní pojištění, zapůjčení lyžařských či 
snowboardových kompletů v místě, instruktory na výuku, rozšířené služby našeho delegáta v místě. 
 

Objednatel bere na vědomí, že nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné podmínky prodeje 
zájezdů CK ACTIVE GUIDE s. r. o.  Prohlašuje, že mu jsou tyto podmínky známy a souhlasí s nimi. 

 

Cestovní kancelář se zavazuje nakládat s osobními údaji účastníků zájezdu pouze za účelem plnění 
této smlouvy a v souladu se zák.č. 110/2019 Sb., o zprcování osobních údajů, v platném znění a 
Nařízení evropského parlamentu a rady (EU) č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů), v platném znění. V případ porušení tohoto závazku se Cestovní kancelář zavazuje k náhradě 
případně vzniklé škody.  
 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru 

smluv podle zák.č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a s tímto 
uveřejněním souhlasí. Zaslání do registru smluv zajistí objednatel.  
 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
si ponechá jedno vyhotovení.  
 
 

 

 

 

Dne  12.1.2023                                                          Dne ………………..     
 

 

 

 

 

Dr. Jaroslav Mottl                                                                    Objednatel : 
 
 
 
 
 
                                                  


